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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ANE (Cayman) Inc.
安能物流集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：9956）

於2025年6月19日舉行之股東週年大會之投票表決結果

茲提述安能物流集團有限公司（「本公司」）日期為2025年5月28日之通函（「該通
函」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該通函所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，日期為2025年5月28日之股東週年大會（「股東週年大會」）通告
所載之所有決議案已於股東週年大會上獲股東以投票表決方式正式通過。

於股東週年大會日期，已發行股份總數為1 ,177 ,322 ,054股，其中包括： ( i ) 
1,191,000股已購回並作為庫存股份保留的股份，其持有人無權於股東週年大會
上就提呈之決議案進行投票；(ii)由股份獎勵計劃之受託人持有的47,705,694股股
份，須根據上市規則第17.05A條就上市規則項下須經股東批准的事項放棄投票，
且不得就其所持相關股份行使投票權；及(iii)由秦先生、金先生、彼等各自的聯
繫人及本公司所有核心關連人士合共持有的113,211,131股股份，彼等須就有關授
出受限制股份單位的相關決議案放棄投票。因此，賦予其持有人權利出席股東週
年大會並於會上投票贊成或反對所提呈之決議案之股份總數為1,128,425,360股。

根據上市規則第13.40條所載，概無股份賦予持有人權利出席股東週年大會並於會
上放棄投票贊成所提呈之任何決議案。除上文所披露者外，概無股東須根據上市
規則於股東週年大會上就提呈之任何決議案放棄投票。概無股東於該通函內表示
其擬就股東週年大會上提呈之任何決議案投反對票或放棄投票。
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有關於股東週年大會上提呈之各項決議案的投票表決結果如下：

普通決議案
票數及百分比(%)

贊成 反對

1. 省覽及採納本公司截至2024年12月31日止
年度之經審核綜合財務報表及本公司董事
（「董事」）會報告與核數師報告。

468,481,300
(99.82%)

856,000
(0.18%)

2(a). 重選秦興華先生（「秦先生」）為執行董事。 420,635,981
(96.95%)

13,245,237
(3.05%)

2(b). 重選魏斌先生為非執行董事。 465,193,492
(99.12%)

4,143,808
(0.88%)

2(c). 重選葛曉初先生為獨立非執行董事。 467,320,800
(99.57%)

2,016,500
(0.43%)

2(d). 授權董事（「董事」）會（「董事會」）釐定各
董事酬金。

406,531,229
(99.93%)

269,000
(0.07%)

3. 續聘安永會計師事務所為本公司核數師及
授權董事會釐定其酬金。

467,827,229
(99.68%)

1,510,071
(0.32%)

4. 授予董事一般授權，以購回不超過於本決
議案獲通過當日本公司已發行股份總數
（不包括任何庫存股份）10%的本公司股
份。

469,337,300
(100.00%)

0
(0.00%)

5. 授予董事一般授權，以配發、發行及處理
不超過於本決議案獲通過當日本公司已發
行股份總數（不包括任何庫存股份）20%的
本公司額外股份（包括從庫存中出售或轉
讓任何庫存股份）。

412,475,494
(87.88%)

56,861,806
(12.12%)

6. 藉加入本公司購回的股份總數，以擴大授
予董事配發、發行及處理本公司股本中額
外股份（包括從庫存中出售或轉讓任何庫
存股份）的一般授權。

412,605,994
(87.91%)

56,731,306
(12.09%)
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普通決議案
票數及百分比(%)

贊成 反對

7(a). 批准根據2023年股份激勵計劃向秦先生授
出3,500,000份受限制股份單位（「受限制股
份單位」），並授權董事行使本公司權力以
授出該等受限制股份單位。

380,636,362
(87.73%)

53,244,856
(12.27%)

7(b). 批准根據2023年股份激勵計劃向金雲先生
授出2,000,000份受限制股份單位，並授權
董事行使本公司權力以授出該等受限制股
份單位。

416,092,444
(88.66%)

53,244,856
(11.34%)

特別決議案 贊成 反對

8. 動議修訂及重列本公司目前有效的第二十
一次經修訂及重列組織章程大綱及細則，
將其全部刪除並以第二十二次經修訂及
重列組織章程大綱及細則取而代之（註有
「A」字樣之副本已提呈大會，並經大會主
席簡簽）。

464,265,427
(98.92%)

5,071,873
(1.08%)

有關於股東週年大會上提呈之決議案全文，請參閱日期為2025年5月28日之股東
週年大會通告。

由於超過50%票數贊成第1至第7項各項普通決議案，故所有該等決議案均獲正式
通過為普通決議案。

由於超過75%票數贊成第8項特別決議案，故該決議案獲正式通過為特別決議案。

本公司於香港之股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司於股東週年大會上擔任
點票監票人。

全體董事均親身或通過電子方式出席股東週年大會。

承董事會命
安能物流集團有限公司

聯席主席
陳偉豪先生及秦興華先生

香港，2025年6月19日

於本公告日期，董事會由執行董事秦興華先生及金雲先生；非執行董事陳偉豪先
生、張迎昊先生及魏斌先生；及獨立非執行董事李維先生、葛曉初先生、沙莎女
士及洪長福先生組成。


