香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴 該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

安能302×

ANE (Cayman) Inc. 安能物流集團有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:9956)

於2025年6月19日舉行之股東週年大會之投票表決結果

茲提述安能物流集團有限公司(「本公司」)日期為2025年5月28日之通函(「該通函」)。除文義另有所指外,本公告所用詞彙與該通函所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈,日期為2025年5月28日之股東週年大會(「股東週年大會」)通告所載之所有決議案已於股東週年大會上獲股東以投票表決方式正式通過。

於股東週年大會日期,已發行股份總數為1,177,322,054股,其中包括:(i) 1,191,000股已購回並作為庫存股份保留的股份,其持有人無權於股東週年大會上就提呈之決議案進行投票;(ii)由股份獎勵計劃之受託人持有的47,705,694股股份,須根據上市規則第17.05A條就上市規則項下須經股東批准的事項放棄投票,且不得就其所持相關股份行使投票權;及(iii)由秦先生、金先生、彼等各自的聯繫人及本公司所有核心關連人士合共持有的113,211,131股股份,彼等須就有關授出受限制股份單位的相關決議案放棄投票。因此,賦予其持有人權利出席股東週年大會並於會上投票贊成或反對所提呈之決議案之股份總數為1,128,425,360股。

根據上市規則第13.40條所載,概無股份賦予持有人權利出席股東週年大會並於會上放棄投票贊成所提呈之任何決議案。除上文所披露者外,概無股東須根據上市規則於股東週年大會上就提呈之任何決議案放棄投票。概無股東於該通函內表示其擬就股東週年大會上提呈之任何決議案投反對票或放棄投票。

有關於股東週年大會上提呈之各項決議案的投票表決結果如下:

普通決議案		票數及百分比(%)	
		贊成	反對
1.	省覽及採納本公司截至2024年12月31日止年度之經審核綜合財務報表及本公司董事(「 董事 」)會報告與核數師報告。	468,481,300 (99.82%)	856,000 (0.18%)
2(a).	重選秦興華先生(「秦先生」)為執行董事。	420,635,981 (96.95%)	13,245,237 (3.05%)
2(b).	重選魏斌先生為非執行董事。	465,193,492 (99.12%)	4,143,808 (0.88%)
2(c).	重選葛曉初先生為獨立非執行董事。	467,320,800 (99.57%)	2,016,500 (0.43%)
2(d).	授權董事(「 董事 」)會(「 董事會 」)釐定各 董事酬金。	406,531,229 (99.93%)	269,000 (0.07%)
3.	續聘安永會計師事務所為本公司核數師及 授權董事會釐定其酬金。	467,827,229 (99.68%)	1,510,071 (0.32%)
4.	授予董事一般授權,以購回不超過於本決 議案獲通過當日本公司已發行股份總數 (不包括任何庫存股份)10%的本公司股 份。	469,337,300 (100.00%)	0 (0.00%)
5.	授予董事一般授權,以配發、發行及處理 不超過於本決議案獲通過當日本公司已發 行股份總數(不包括任何庫存股份)20%的 本公司額外股份(包括從庫存中出售或轉 讓任何庫存股份)。	412,475,494 (87.88%)	56,861,806 (12.12%)
6.	藉加入本公司購回的股份總數,以擴大授 予董事配發、發行及處理本公司股本中額 外股份(包括從庫存中出售或轉讓任何庫 存股份)的一般授權。	412,605,994 (87.91%)	56,731,306 (12.09%)

普通決議案		票數及百分比(%)	
		贊成	反對
7(a).	批准根據2023年股份激勵計劃向秦先生授出3,500,000份受限制股份單位(「 受限制股份單位 」),並授權董事行使本公司權力以授出該等受限制股份單位。	380,636,362 (87.73%)	53,244,856 (12.27%)
7(b).	批准根據2023年股份激勵計劃向金雲先生 授出2,000,000份受限制股份單位,並授權 董事行使本公司權力以授出該等受限制股 份單位。	416,092,444 (88.66%)	53,244,856 (11.34%)
特別決議案		贊成	反對
8.	動議修訂及重列本公司目前有效的第二十一次經修訂及重列組織章程大綱及細則,將其全部刪除並以第二十二次經修訂及重列組織章程大綱及細則取而代之(註有「A」字樣之副本已提呈大會,並經大會主席簡簽)。	464,265,427 (98.92%)	5,071,873 (1.08%)

有關於股東週年大會上提呈之決議案全文,請參閱日期為2025年5月28日之股東 週年大會通告。

由於超過50%票數贊成第1至第7項各項普通決議案,故所有該等決議案均獲正式 通過為普通決議案。

由於超過75%票數贊成第8項特別決議案,故該決議案獲正式通過為特別決議案。

本公司於香港之股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司於股東週年大會上擔任點票監票人。

全體董事均親身或通過電子方式出席股東週年大會。

承董事會命 安能物流集團有限公司 *聯席主席* 陳偉豪先生及秦興華先生

香港,2025年6月19日

於本公告日期,董事會由執行董事秦興華先生及金雲先生;非執行董事陳偉豪先生、張迎昊先生及魏斌先生;及獨立非執行董事李維先生、葛曉初先生、沙莎女士及洪長福先生組成。